Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 8
поселка городского типа Черноморского

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

26 апреля 2023 г. пгт Черноморский № 72-^.д.

О создании рабочей группы
по мониторингу внутренней системы оценки качества образования

в МБДОУ ДС КВ № 8 пгт. Черноморского МО Северский район

В соответствии с Положением «О внутренней системе оценки качества
образования в МБДОУ ДС КВ № 8 пгт. Черноморского МО Северский
район», в целях эффективной оценки качества образования в МБДОУ ДС КВ
№8 в 2022-2023 г., приказываю:

1 Утвердить состав рабочей по мониторингу внутренней системы
оценки качества образования в МБДОУ ДС КВ № 8 ( Приложение 1).

2 Утвердить план проведения ВСОКО. ( Приложение 2).
3 Предоставить все материалы на обсуждение педагогического

коллектива в срок до 19.05.2023г.
4 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

AS/^ицигальное бодкетноеУА
у*/ дошкольное образовательное MX
/М учревденне детский сад
io| коибинироеаииого ад №8 loll

Заведующий М БДОУ ДС КВ № 8
пгт. Черноморского МО Северский райот

С приказом ознакомлены: /
Гейдарова Е.М. _____
Мироненко Е.Д _______
Волкова М.Ю. ______
Костюк В.И. у
Лещева А.В / /

Дубовиковаа Н.С.

J посели гэродсжого типа
/Д Чернок'Эсгсго J

я-в- Калинина

Туринцева В.В. ■ / _____
Бажанова Т.А. /ягИ_____
Саенко Т.В. .
Смыкова А.В. rUctscjs
Рубаненко А.В.
Ткачева А.П.

С приказом ознакомлены:
Рожкова Н.В. —
Рожко Е.И._____
Христюха Д.С.
Тяпкина Л.Н.
Свистунова А.М. —
Зеленская Т.В.
Черевская Д.В. —

Приложение № 1
Приказ № 72 от 26.04.2023 г.

Состав
рабочей группы по мониторингу

внутренней системы оценки качества образования
в МБ ДОУ ДС КВ № 8 пгт. Черноморского МО Северский район

Руководитель группы: Калинина Я.В. - заведующий

Члены рабочей группы: Гейдарова Е.М. - старший воспитатель
Мироненко Е.Д. - воспитатель
Волкова М.Ю. - воспитатель
Костюк В.И. - воспитатель
Лещева А.В - учитель - логопед
Дубовикова Н.С. - педагог-психолог
Туринцева В.В. - воспитатель
Бажанова Т.А. - воспитатель
Саенко Т.В. - воспитатель
Смыкова А.В. - воспитатель
Рубаненко А.В. - учитель - логопед
Ткачева А.П. - инструктор по физ. культуре
Рожко Е.И. - воспитатель
Черевская Д.В. - воспитатель
Христюха Д.С. - воспитатель
Тяпкина Л.Н. - воспитатель
Свистунова А.М. - воспитатель
Зеленская Т.В. - музыкальный руководитель
Рожкова Н.В. - зам. по ХР

Приложение Л® 2
Приказ № 72 от 26.04.2023 г

План
проведения мониторинга внутренней системы оценки качества образования

в МБДОУ ДС КВ № 8 пгт. Черноморского МО Северский район

Критерии сроки ответственный
Критерий 1.
Качество образовательных
программ дошкольного
образования

10.05- 19.05. 2023 г. Гейдарова Е.М.
Лещева А.В.

Критерий 2.
Повышение качества содержания
образовательной деятельности в
ДОО

10.05- 19.05. 2023 г.

л

Свистунова А.М.
Ткачева А.П.
Зеленская Т.В.
Волкова М.Ю.
Саенко Т.В.
Смыкова А.В.
Туринцева В.В.
Бажанова Т.А.
Рожко Е.И.

Критерий 3.
Качество образовательных
условий в ДОО

10.05- 19.05. 2023 г. Дубовикова Н.С.
Мироненко Е.Д.

Критерий 4.
Качество взаимодействия с
семьей

10.05- 19.05. 2023 г. Костюк В.И.
Рубаненко А.В.
Тяпкина Л.Н.

Критерий 5.
Качество обеспечения, здоровья,
безопасности и качества услуг по
присмотру и уходу

10.05- 19.05. 2023 г. Черевская Д.В.
Христюха Д.С.

Критерий 6.
Качество управления в ДОО

10.05- 19.05. 2023 г. Калинина Я.В.
Рожкова Н.В.